La durata dell’affidamento è prevista in 24 mesi a decorrere dalla data di aggiudicazione, 
presumibilmente dal 01 Gennaio 2026 al 31 Dicembre 2027. 

Sulla base dell’importo del precedente affidamento, nonché tenuto conto dell’aumentato numero di eventi 
previsto (circa 40/anno), l’importo stimato dell’appalto è pari a: 46.000 € (quarantaseimila/00) Iva inclusa 
per l’intero biennio 2026-2027. 

I 40 eventi annuali comporteranno: attività tecniche complesse quali montaggio, prove, regia, assistenza 
durante l’evento. Smontaggio, supporto alle compagnie e presidi tecnici, oltre a regolare manutenzione